
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe DIUniversidad

Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0009912/20 18

VISTO:
. El pedido rectificación de la resolución decanal 224118 (Refrendada por el

H.C.D.) que designa a los ayudantes alumnos ad honorem y por concurso del Museo
de Antropología. Y

CONSIDERANDO:
Que se consignó erróneamente el nombre de uno de los proyectos.
Que donde dice: Estudios arqueológicos iruerdisciplinarios de sociedades

cazadoras-recolectoras en el Valle de Ongamira, Córdoba, Argentina. Directores:
Gabriela Roxana Cattáneo y Darío Andrés Izeta debe decir: Aproximaciones
interdisciplinarias para el estudio arqueológico de sociedades cazadoras
recolectoras, Córdoba, Argentina. Directores: Gabriela Roxana Cattáneo y Darío
Andrés Izeta.

Lo dispuesto en el Art. 101 del decreto del P.E. Nro. 1759/72.
Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FALULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 10 Rectificar el Art. 10 de la Res. Decanal Nro. 224118 para que donde
dice: Estudios arqueológicos inierdisciplinarios de sociedades cazadoras-
recolectoras en el Valle de Ongamira, Córdoba, Argentina. Directores: Gabriela
Roxana Cattáneo y Darío Andrés Izeta diga: Aproximaciones interdísciplinarias
para el estudio arqueológico de sociedades cazadoras recolectoras, Córdoba,
Argentina. Directores: Gabriela Roxana Cattáneo y Darío Andrés Izeta.

ARTÍCULO 20 Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECnVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DE JUNIO DE
DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N° 2 8
PJG ••

NORO INCHAUSPE
RDlNACIOO GENERAL
FILOS(J=IA Y HUlMNItlADES
U.N.C.~

Ór:-JUAN F'¡."::j.O,~::.~ATTE'
J . DE (l<h tJ o
FACULTAD DE FILOSOFíA Y K \IANlDADE$.

.. , -"-, I,J.N.C•.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



